787
ProcessMeter™
Manual do Usuario
April 1997 Rev. 4, 3/13 (Portuguese)
© 1997-2013 Fluke Corporation. All rights reserved. Specifications are subject to change without notice.
All product names are trademarks of their respective companies.
GARANTIA LIMITADA E LIMITAÇÃO DE RESPONSABILIDADE
Este produto Fluke tem a garantia de não ter defeitos de material nem de manufatura, durante três anos a partir da data da

Fluke. Para obter um catálogo, contate o distribuidor Fluke
mais próximo.
Para ver como encomendar peças ou acessórios, use os
números de telefone ou endereços mostrados na página 1
deste manual.
 ProcessMeter™
 Acessórios e peças de reposição
  35
Tabela 13. Reposição de peças
Item Descrição
No. Peça (PN) Fluke
ou No. Modelo.
Quantidade
BT1 Bateria de 9V, ANSI/NEDA 1604A ou IEC 6LR61 614487 1
MP103 Porta-medidor, amarelo 2074033 1
! F1, 2 Fusível 440 mA, 1000V de corte rápido 943121 2
MP85 Parte superior da caixa 619962 1
MP86 Parte inferior da caixa 619939 1
H2, 3, 4 Parafuso da caixa 832246 3
MP89, 90 Pé antiderrapante 824466 2
MP8 Anel-O para o receptáculo de entrada/saída 831933 1
MP92 Tampa da bateria 619947 1
H5, 6 Prendedores da tampa 948609 2
S1 Teclado 646932 1
Não
d
Cabos de medição variável[1] 1 (jogo de 2)
Não
d
Clipes-jacaré variável[1] 1 (jogo de 2)
Não
d
Jogo de terminais de teste industrial variável[1] Opção
Não
d
Guia de referência rápida 4276679 1
Não
d
Manual do Usuário (CD-ROM) 1586721 1
Não
d
Manual de Calibração 641891 Opção
[1] Acesse www.fluke.com para obter mais informações sobre terminais de teste e pinças de crocodilo disponíveis em sua região.
787
Manual do usuario
36
F2
F1
MP8
H2, 3, 4
BT1
H5, 6
MP85
MP86
S1
MP92
CD-ROM
(Manual do usario)MP89, 90
Porta-medidor
MP103
Suporte reclinável
fz015c.eps
Figura 12. Peças de reposição
 ProcessMeter™
 Especificações
  37
Especificações
Todas as especificações se aplicam de +18°C a +28°C, a
menos que haja indicação em contrário.
Todas as especificações pressupõem um período de 5
minutos de aquecimento.
O intervalo padrão das especificações é de 1 ano.
Observação